
  

Ⅰ

1 流動資産

現金預金 83,107,928

未収金 0

前払金 0

83,107,928

2 固定資産

0

83,107,928

Ⅱ

1 流動負債

未払金 10,522,195

前受金 190,000

預り金 31,651

10,743,846

2 固定負債

0

10,743,846

Ⅲ

前期繰越正味財産 73,326,381

当期正味財産増加額 559,896

72,364,082

83,107,928負債及び正味財産合計　

流動資産合計

固定資産合計

資産合計　

負債の部

流動負債合計

固定負債合計

負債合計　

正味財産の部

科　　　　　　　目 金　　　　　　　額

資産の部

貸　　借　　対　　照　　表

正味財産合計　

令和 4年 4月 30日現在

特定非営利活動法人の名称 特定非営利活動法人　日本ﾎｽﾋﾟｽ緩和ｹｱ協会

（単位：円）


